
                         
Uchwała Nr 39/VII/2011 

Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Gminy                     
w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielić Województwu Śląskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Boronów w wysokości 
195 000 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Zumpy –  
I etap”. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określa umowa pomiędzy Gminą Boronów,                 
a Województwem Śląskim. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


